- 1 -

令和６年１月 12 日

各 位

上場会社名 株式会社レイ

代表者 代表取締役社長 分部 至郎

（コード番号    ４３１７）

問合わせ先責任者 取締役 天野 純

（TEL       ０３－５４１０－３８６１）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、令和５年６月 30 日の「令和５年２月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」にて

公表した令和６年２月期通期の連結業績予想について、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいた

します。

記

●業績予想の修正について

令和６年２月期通期連結業績予想数値の修正（令和５年３月１日～令和６年２月 29 日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

前回発表予想（Ａ） 11,000 700 800 500 34.89

今回修正予想（Ｂ） 11,000 900 1,000 600 41.94

増減額（Ｂ－Ａ） ― 200 200 100

増減率（％） ― 28.6 25.0 20.0

（ご参考）前期実績

（令和５年２月期）
12,450 1,398 1,401 715 49.94

修正の理由

 令和６年２月期連結会計期間におきましては、コンサート、展示会・イベント等が活発に開催され、特

にコンサート関連の受注が堅調であり、大型映像機材を中心に保有機材の稼働も好調だったことから、令

和６年２月期通期連結業績は、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益が当初予想を上回

る見込みです。

※本業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今

後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以  上